



INSPEKCJA WETERYNARYJNA

ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO

LEKARZA WETERYNARII
Paweł Dominik Meyer

Wykonawcy

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD-I.272.10.2014.AB

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy WIW-AD-I.272.10.2014.AB na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w Siedlcach.

Pytanie 1:

W rozdziale XI pkt. 5 SIWZ. Z uwagi na możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą wysokości stawki podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmian ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o poniższej treści: „zmiany cen i stawek opłat określonych w pkt. 4.1 ulegną zmianie w przypadku ustawowej



zmiany stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany pkt. 5 w Rozdziale XI SIWZ poprzez dodanie treści „zmiany cen i stawek opłat określonych w pkt. 4.1 ulegną zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2:

W rozdziale XV pkt. 7 SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą o dookreślenie, z zastrzeżeniem postanowień pkt. 22 poniżej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany pkt. 7 w Rozdziale XV SIWZ poprzez dodanie treści „z zastrzeżeniem postanowień pkt. 22”.

Pytanie 3:

W rozdziale XV pkt. 16 SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie terminu obowiązywania umowy zgodnie z terminem wskazanym w ogłoszeniu oraz w rozdziale I pkt. 5 pkt. 5.1. SIWZ.

Odpowiedź 3:



Umowa zostanie zawarta na okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4:

W rozdziale XV. Wykonawca informuje, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującą w danym okresie Taryfą OSD zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa OSD chodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w Rozdziale XV – „Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego” dodanie zapisu o treści: „Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy, jednakże po przesłaniu pisemnej informacji o zmianie Taryfy OSD oraz nowej Taryfy.”

Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5:

W rozdziale XV SIWZ. Wykonawca informuje, że zmiana parametrów dystrybucyjnych w trakcie realizacji umowy kompleksowej może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie w rozdziale XV SIWZ zapisu o następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana



parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6:

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z art. 5 ustawy prawo energetyczne. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z Wybranim Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuści zawarcie umowy z Wybranim Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, z zastrzeżeniem, że umowa zawarta pomiędzy stronami będzie odzwierciedlała w swojej treści postanowienia zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Stosowna zmiana zostanie naniesiona do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7:

W załączniku nr 3 do SIWZ Formularz Oferty Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy punkt 1 i 3 wypełniają przedsiębiorcy składający wspólną ofertę?

Odpowiedź 7:

Tak. W załączniku nr 3 do SIWZ Formularz Oferty, pkt. 1 i pkt. 3, wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę.

Pytanie 8:

Wnosimy o modyfikację formularza cenowego w kolumnie 7 z Wartość za energię elektryczną (kol. 4 x kol.5)(zł) na Wartość za energię elektryczną (kol. 4 x kol.5 x kol. 6)(zł) oraz kolumny 12 i 16 z opłata jakościowa (kol. 4 x kol.11)(zł) na (kol.4 x



kol.11 x kol.5)(zł) oraz opłata zmienna (kol. 4 x kol. 15) (zł.) na (kol. 4 x kol. 15 x kol. 5) (zł).

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyraża zgodę. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

lek. wet. Paweł Dominik Meyer

M. Gatozy

